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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQLESORE PRIVATE

DHOMA KOMBETARE
€ PERMBARUESVE GUYRESORE PRIVATE

SHERBIMI PERMBARIMOR “ASTREA”
Nr. 401 Prot. Tirané, mé 20.06.2016

Nr. 52-16 Regj.

URDHER

VENDOSJE SEKUESTRO KONSERVATIVE

Drejtuar : Qendrés Kombétare té Rregjistrimit té Biznesit
TIRANE

Drejtuar: Debitorit — Shoqéria KRONOS KONSTRUKSION shpk Nipt K41416033P
VASIL SPIRO JOVANI
Adresa: Bulevardi Gjergj Fishta, Prane ish ekspozites Shqiperia Sot, Tirane, 0682020063

Pér dijeni: Kreditorit — INSPEKTORIATI SHTETEROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL

Adresa: Rr”Muhamet Gjollesha”, Nr.56, Tirané€

Uné, Ardit Hajdini Pérmbarues Gjyqésor prané Shérbimit Pérmbarimor “ASTREA” shpk Nipt:
1L61306025U né referim t&¢ Urdhérit t& Ekzekutimit nr.868 31100-03968-80-2016 Akti , daté 26.05.2016
t& Gjykatés Administrative & Shkallés sé Par€ Tirané.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t&€ detyrueshém, duke i dérguar debitoréve Lajmérimin Nr. 264
Prot, Nr.52-16 Regj. Daté 03.05.2016, pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& p&rmban Urdhri i
Ekzekutimit nr.868 31100-03968-80-2016 Akti , daté 26.05.2016 t& Gjykatés Administrative té Shkallés
sé Paré Tirané né referim t€ neneve 517 dhe 518 té K.Pr.Civile,

Adresa: “  Rr.Myslym Shyri”, PI.56/2, Shk.2, Kati 3, Ap.20, Tirané Cel +355 696334695
e-mail : sherbimipermbarim()rastrea@gmail.com




KONSTATOVA Se :

Debitori Shogéria KRONOS KONSTRUKSION shpk Nipt K41416033P dhe VASIL SPIRO JOVANI
nuk ka respektuar afatet né zbatim t& nenit 517, 518 t€ K.Pr.Civile.
Né kéto kushte, né zbatim t& nenit 31 t& ligjit Nr.10031, dt.11.12.2008, “Pér Shérbimin Pérmbarimor
Gjyqésor Privat”,

URDHEROJ:

1. Qendra Kombétare e Regjistrimit t& vendos€ sekuestro konservative mbi aktivet e:
- Shogéria KRONOS KONSTRUKSION shpk Nipt K41416033P qé rezultojne né shoqeéri t€
regjistruara prané jush.
2. Qendra Kombétare e Regjistrimit t& na dérgojé njé ekstrakt t& kétyre shogérive.

3. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini n€ dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

4. Personat q¢ béhen pengesé, do ¢ pérgjigjen sipas dispozitave té Kodit Penal dhe nenit 598 e né vijim
té K Pr.Civile.

5. Kundér kétij urdhéri lejohet ankim né Gjykaté, brenda 5(pes¢) ditéve, nga dita e marrjes dijeni.

SH@RBIMI PERMBARIMOR “ASTREA”
PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT
ARDIT HAJDINI

Adresa: “ Rr.Myslym Shyri”, PI.56/2, Shk.2, Kati 3, Ap.20, Tirané Cel +355 696334695
e-mail : sherbimipermbarimorastrea@gmail.com



